Minister ze środków budżetowych będących w jego dyspozycji, przeznaczonych na realizację Programu, 

udzieli Przedsiębiorcy w latach 2025 – 2027 i w roku 2029 wsparcia w formie dotacji celowej z tytułu 

poniesienia kwalifikowanych kosztów inwestycji, zwanej dalej „Pomocą”, w maksymalnej kwocie 

21 494 822,58 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset 

dwadzieścia dwa złote 58/100). Pomoc zostanie wypłacona Przedsiębiorcy w następujących częściach:

1) w roku 2025 w kwocie nie wyższej niż 3 477 059,25 zł (słownie: trzy miliony czterysta 

siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych 25/100);

2) w roku 2026 w kwocie nie wyższej niż 11 660 124,00 zł (słownie: jedenaście milionów sześćset 

sześćdziesiąt tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 00/100);

3) w roku 2027 w kwocie nie wyższej niż 3 754 025,10 zł (słownie: trzy miliony siedemset pięćdziesiąt 

cztery tysiące dwadzieścia pięć złotych 10/100);

4) w roku 2029 w kwocie nie wyższej niż 2 603 614,23 zł (słownie: dwa miliony sześćset trzy tysiące 

sześćset czternaście złotych 23/100).

2. Pomoc przyznaje się w związku z realizacją przez Przedsiębiorcę w latach 2025 – 2028 Inwestycji 

polegającej na „Rozbudowie Centrum Badawczo – Rozwojowego w Krakowie, woj. małopolskie”, 

zwanej dalej „Inwestycją”. 

3. Przedsiębiorca obowiązany jest do prowadzenia ewidencji księgowej kosztów Inwestycji w sposób

[...]

przy czym warunek utrzymania nowych miejsc pracy weryfikowany będzie w oparciu o średnioroczne 

zatrudnienie w poszczególnych latach spełniania tego warunku;

3) poniesienia najpóźniej do dnia 1 grudnia 2028 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Umowy, kosztów 

Inwestycji w wysokości co najmniej 204 712 596,00 zł (słownie: dwieście cztery miliony siedemset 

dwanaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100);

4) utrzymania w województwie małopolskim, zgodnie z rozporządzeniem 651/2014, Inwestycji 

o wartości początkowej wskazanej w pkt 3 przez okres co najmniej 5 lat od dnia zakończenia realizacji 

Inwestycji; 

5) nawiązania współpracy z podmiotami tworzącymi system szkolnictwa wyższego i nauki

[...]

oferujących specjalistyczne kursy, których celem jest doskonalenie kompetencji wymaganych 

w działalności gospodarczej prowadzonej przez przedsiębiorcę i poniesienia w związku z tą 

współpracą, w okresie realizacji lub utrzymania Inwestycji, kosztów w wysokości co najmniej 15% 

wartości przyznanej dotacji, tj. 3 224 223,39 zł (słownie: trzy miliony dwieście dwadzieścia cztery 

tysiące dwieście dwadzieścia trzy złote 39/100);

6) wykonania następujących zobowiązań związanych z kryteriami oceny projektu inwestycyjnego, 

zwanymi dalej „Kryteriami Jakościowymi”:

a) Kryterium jakościowe „Inwestycja w sektorze strategicznym”

Przedsiębiorca zobowiązuje się, że przez cały okres utrzymania Inwestycji będzie produkował